
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 18.02.2025 г. №185

В связи с производственной необходимостью, Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2025 г. 
№185 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», 
утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель А.К. Г абдуллин



Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 
от ^

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

- Габдуллин Асгать Касымович - Руководитель Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

- Титарева Олеся Александровна - Председатель Муниципального казенного 
учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан»

Секретарь комиссии:

- Сафиуллина Эльвира Руслановна -  Заместитель председателя Муниципального 
казенного учреждения «Палата имущественных и земельных отношений 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

Члены комиссии:
- Киямов Алмаз Ахтямович -  Заместитель Министра земельных и 
имущественных отношений Республики Татарстан (по согласованию)

- Габдулхаков Альберт Рафаилевич -  Начальник отдела кадастровых работ 
Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан 
(по согласованию)

Фасхутдинов Радик Рэстэмович —  заместитель руководителя 
Межрегионального территориального управления Федерального агентства по 
управлению государственным имуществом в Республике Татарстан и 
Ульяновской области (по согласованию)

- Бахтияров Илнур Исламович - Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района по инфраструктурному развитию

- Морозова Татьяна Владимировна - Начальник Нурлатского отдела Управления 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Республике Татарстан (по согласованию)



- Шакирова Алсу Минхадыевна -  Руководитель Исполнительного комитета 
Степноозерского сельского поселения Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

- Хамидуллин Марат Ибрагимович - Исполняющий обязанности руководителя 
Исполнительного комитета Новоиглайкинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

- Савинова Татьяна Викторовна - Исполняющий обязанности руководителя 
Исполнительного комитета Старочелнинского сельского поселения Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

- Мифтахов Тимур Ильдарович - Заместитель начальника отдела обеспечения 
ведения и нормализации данных ЕГРН Филиала ПИК «Роскадастр» по 
Республике Татарстан, представитель СРОАКИ «Поволжья» (по согласованию)


